DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 348/2018

EDITAL Nº 219/2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2018

ATA DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

Aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, o pregoeiro designado pelo Decreto nº

195/2018 de 04/06/2018, procedeu a SUSPENSÃO “SINE DIE” da data de abertura da licitação,

marcada para as 9 horas do dia 18/06/2018. Tal medida foi tomada em razão de retificação do edital .

Face o exposto será publicada nova data de abertura da licitação, pela mesma via em que se deu a

publicação original. O extrato será publicado na mesma forma em que se deu a publicação original.

Nada mais havendo digno de registro encerra-se a presente ata.

                                                         Paulo Ricardo Accinelli

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

ANO 2018 - Edição 1782 - Data 14/06/2018 - Página 64 / 94